



FCI-raser som saknar ny svensk översättning av gällande FCI-standard Uppdaterad 2024-04-09

Raser där ny svensk översättning saknas,
FCIs nya publicerade standard är därmed den gällande standarden;

Rasnamn	FCI-namn	Grupp	FCI-nr	Ev. kommentar
maremmano abruzzese	Cane da pastore maremmano abruzzese	1	201	Ändring under 'Mellanfot' (Rear pastern) där baksporrar nu tolereras.
mudi	Mudi	1	238	
cane corso	Cane Corso Italiano	2	343	Ändring under färg
presa canario	Presca Canario	2	346	
volpino italiano	Volpino Italiano	5	195	Ändring under färg
épagneul bleu de picardie	Epagneul Bleu de Picardie	7	106	
épagneul picard	Epagneul Picard	7	108	
wetterhoun	Wetterhoun	8	221	
pudel	Caniche	9	172	Flerfärgade pudlar inskrivet i standarden

För **bullmastiff** har FCI 2023-09-11 publicerat ny standard, men enda ändringen är ett ord under rubriken 'Öron', "folded **forward**", vilket redan var korrekt i den svenska översättningen fastställd 2023-02-15, ingen ändring i innehållet i standarden för övrigt!

Den svenska översättningen är därför daterad tidigare än FCIs publiceringsdatum.

För **lagotto romagnolo** har FCI 2019-10-11 publicerat ny standard, men enda ändringen är klassificeringen gällande arbetsprov, ingen ändring i innehållet i standarden för övrigt!

Den svenska översättningen är därför daterad tidigare än FCIs publiceringsdatum.

FCI har 2015-06-24 publicerat standarder för **lhasa apso**, där enda ändringen är ursprungslandet. Den svenska översättningen för rasen är därför daterad tidigare än FCIs publiceringsdatum, men innehållet är alltså inte ändrat förutom ursprungslandet.

För information; FCI har infört **illustration/ny illustration** i flertalet standarder men ingen ändring i innehållet har skett varför det inte finns ny version av svensk översättning av standarden. Innebär att en del svenska standarder är daterade tidigare än FCIs publiceringsdatum, men innehållet är alltså inte ändrat utan det är enbart en illustration som FCI lagt till på första sidan.

För information; Lay-outen för svenska rasstandarder har successivt bytts ut till senaste lay-outen, vilket innebär att en del standarder som ligger på hemsidan inte ser ut som den tidigare standarden, men innehållet är oförändrat och datum för fastställd standard är detsamma.